Τόπος παράδοσης υλικών
Διατηρητέο Κτήριο Στρατωνισμού Α3 του πρώην στρατοπέδου Παύλου Μελά, Θεσσαλονίκη, Τ.Κ.: 
56430.
Προϋπολογισμός 
Η παρούσα σύμβαση έχει ενιαίο αντικείμενο και δεν υποδιαιρείται σε τμήματα.
H εκτιμώμενη αξία της σύμβασης έχει προβλεφθεί στο ποσό των τετρακοσίων τριάντα χιλιάδων 
οκτακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (430.897,52€) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 24% ήτοι τριακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ (347.498,00€) 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
Φορέας χρηματοδότησης: Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας. Η παρούσα σύμβαση 
χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Συλλογική Απόφαση 
Ένταξης ΣΑΤΑ 014, κωδ. έργου 2023ΤΑ01400039)
Διάρκεια της σύμβασης ή προθεσμία εκτέλεσης